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

Рассмотрю маткапитал, ипотеку, серти-

фикаты. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.
 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №3, на 

2-комн. кв-ру в районе ТЦ «Камео». Или 
продам за 850 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35,4 кв.м, в районе 
школы №29, в хорошем состоянии, на 
2-комн.  кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, и комната в об-

щежитии, с душевой кабиной, 3 этаж, на 

2-3-комн. кв-ру, УП, средний этаж. Тел. 8 

(922) 119-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, г. Богданович, и ком-

ната в г. Ревде, 16 кв.м, 1 этаж, на 2-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (912) 648-62-09

 ■ две 1-комн. кв-ры на 2-комн. кв-ру. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (902) 

268-87-44

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 32 кв.м, 2 

этаж, рядом остановка, магазин. Рассмо-

трю варианты. Или продам недорого. Тел. 

8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 2-КОМН.
 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в районе школы №1, 

на комнату 28 кв.м, в общежитии по ул. 
С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28 на 
2-комн. кв-ру меньшей площади. Или про-
дам. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2 

этаж, комнаты раздельные, на квартиру 

большей площади. Или продам за 850 

т.р. Без агентств. Тел. 8 (902) 263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, хорошее со-

стояние, на 3-комн. кв-ру, БР, СТ, УП, с на-

шей доплатой. Рассмотрим все варианты. 

Тел. 8 (982) 665-97-98

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62/38 кв.м, 1/2, р-н 

администрации, пластиковые окна, желез-

ные двери, новая сантехника, на 4-комн. 

кв-ру, СТ. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске на кв-ру в 

г. Ревде. Тел. 8 (912) 633-84-99 

МЕНЯЮ 3-КОМН.
 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 79,4 кв.м, с качествен-

ным ремонтом, 3 этаж, в районе школы №1 
на кв-ру меньшей площади. Или продам. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, на 2-комн. кв-ру 

с вашей доплатой. Тел. 8 (982) 714-26-67

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ две комнаты 17 и 10,5 кв.м, в 3-комн. 
кв-ре, БР, ул. К.Либкнехта, 7, 5 этаж, счет-
чики на эл-во и воду, возможна продажа 
отдельно. Тел. 8 (922) 220-84-39

 ■ комната 13 кв.м, цена 450 т.р. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ комната 15 кв.м, ул. Азина, 60, можно 
за матсертификат. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 21 кв.м, ул. Энгельса, 54. Цена 
550 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в общежи-
тии, ул. Энгельса. Рассмотрим маткапитал.  
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната 22 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
лоджия. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ комната 24 кв.м, ул. Азина, 60. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ комната за маткапитал. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ комната, 450 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 450 т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната, ул. Жуковского, состояние 
хорошее, ц. 500 т.р. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната 15 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, 1/2, 
с ремонтом. Тел. 8 (922) 100-44-00

 ■ комната в общежит., ГТ, 10 кв.м. Ц. 410 
т.р. Собственник. Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ две комнаты в 4-комн. кв-ре, ул. Есени-

на, кирпичный дом, отдельный коридор, 

21 кв.м, 1/2, большая лоджия. Чистая про-

дажа. Возможна ипотека, маткапитал. Тел. 

8 (922) 642-74-16

 ■ комната 14 кв.м, в 3-комн. кв-ре, 1 

этаж. Тел. 8 (922) 610-96-15

 ■ комната 15 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, 

ул. Жуковского, 16, 3/3, цена 520 т.р. Тел. 

8 (912) 224-84-26

 ■ комната 16,8 кв.м, 2 этаж, центр города. 

Тел. 8 (912) 229-38-25

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в г. Дегтярске, 

есть возможность выкупить вторую ком-

нату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, УП, 12 кв.м, 

1/5. Цена 500 т.р. Тел. 8 (982) 701-34-71

 ■ комната в 3-комн. кв-ре СТ, 2/3, 20 

кв.м, р-н шк. №1. Цена 470 т.р. Рассмотрю 

маткапитал, ипотеку. Возможен обмен на 

авто. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 13,5 кв.м, 

теплая, уютная, хорошие соседи, ул. Жу-

ковского, никто не прописан. Цена 550 т.р. 

Торг. Собственник. Тел. 8 (982) 633-76-19

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, ул. 

Обогатителей, р-н ЖБИ, никто не про-

живает, есть возможность выкупить 

остальные комнаты. Цена 280 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, 63, никто не прожива-

ет, никто не прописан. Цена 570 т.р. Тел. 8 

(922) 138-82-75

 ■ комната в квартире, 1 этаж, рядом с 

педучилищем, в отличном состоянии. 

Возможен маткапитал. Цена 450 т.р. Тел. 

8 (950) 557-55-80

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Чайков-

ского, 19, 1/2 светлая, теплая, уютная, 

два пластиковых стеклопакета. Соседи 

дружные порядочные люди. Рядом вся 

необходимая инфраструктура, детсад, 

школа, магазин, остановка. Во дворе дет-

ская площадка. Никто не прописан, готова 

к продаже. Тел. 8 (953) 826-77-78

 ■ комната 24,5 кв.м, ул. К.Либкнехта, 

49, косметический ремонт, перегородка, 

отделяющая комнату от кухни и кори-

дора, балкон. Дом расположен внутри 

квартала, рядом со шк. №29. В шаговой 

доступности вся инфраструктура. Тел. 8 

(950) 544-67-86

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, СТ, 13,2 кв.м, 

1/2, ул. Спортивная, 13. Пластиковые 

стеклопакеты, подпол. В местах общего 

пользования чисто, поменяна внутр. раз-

водка труб, счетчики на воду и газ. Газовая 

колонка. Входные железные двери, домо-

фон. Чистая продажа. Возможна ипотека, 

маткапитал. Фото на catalog96.ru. Цена 450 

т.р. Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ комната в г. Екатеринбурге. Тел. 8 (912) 

673-40-72

 ■ комната в общежитии, 14 кв.м, 3 этаж, 

косм. ремонт, пластиковое окно, душевая 

кабина. Тел. 8 (908) 635-08-01

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33, 18 кв.м, 2 этаж. Возможен торг. Тел. 8 

(953) 825-57-80

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 

54, балкон, косметический ремонт, раз-

делена перегородкой на 2 части. Тел. 8 

(919) 381-71-68

 ■ комната на Кирзаводе, цена 400 т.р. 

Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 (904) 

169-07-04

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, р-н ул. Интерна-
ционалистов, 36. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, 27 кв.м, р-н поликли-
ники. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, ул. Мира, 4. Цена 1000 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 30,2 кв.м, в районе авто-
станции, в хорошем состоянии, ул. Россий-
ская, 28а. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 5 этаж, ул. Кир-
завод, 21, 990 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, 37 кв.м, новый дом с 
видом на пруд и горы, евроремонт, г. Дег-
тярск. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, 28 кв.м, р-н шк. №29. 
Цена 900 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 5/5, цена 900 т.р. Тел. 8 
(912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, в отличном 
состоянии. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 25 кв.м, 2/5, ул. 
Цветников, 54а. Недорого. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 32 кв.м, хороший 
ремонт. Недорого. Документы готовы. Тел. 
8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№3, на 4 этаже. Цена 1080 т.р. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 7. 
Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 
3 этаж, ц. 670 т.р.  Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, новостройка, г. Дегтярск, 
39 кв.м. Чистовая отделка. Цена 1050 т.р. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Диваныча», БР, 33 
кв.м, ул. Энгельса, 61. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 4 этаж. Цена 
930 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36 кв.м. Или меняю 
на 2-комн. кв-ру в районе ул. Жуковского, 
с моей доплатой. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 36,6 кв.м, 4 этаж, ул. 
М.Горького. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 20б, 3 
этаж, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 7. Цена 
900 т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, в районе 
школы №2, на среднем этаже, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 48. Цена 
950 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24
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
1360 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, центр. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 эт., 66 кв.м, освоб. и 
ждет нов. хозяина! Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 5 эт., ул. Ковель-
ская, ц. 1180 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, состояние хоро-
шее, р-н  шк. №29. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Мира, 1б, отл. 
ремонт, остаются кух. гарнитур с техникой 
Zanussi, шкаф-купе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Спартака, 4 
этаж, ц. 1200 т.р.  Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 3 этаж, ремонт, 
ул. О.Кошевого, 15, цена 1350 т.р. Тел. 8 
(982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, р-н поликлиники. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 2-комн. кв-ра, 54,6 кв.м, СТ, косм. ре-
монт, трубы поменяны, счетчики на все. 
Цена 1250 т.р. Возможен торг. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 61 кв.м, район новостро-
ек, 2 лоджии, кирпичный дом. Рассмотрю 
варианты обмена на квартиру меньшей 
площади, или дом с газом, по договорен-
ности. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, ул. Мичурина, 44, 
ц. 2550 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, CТ, цена 1270 т.р. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 37 кв.м, в районе шко-
лы №3. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,9 кв.м, 4 этаж, ул. 
Российская, 52, хорошее состояние. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 4/5, ул. Цветников, 
47, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (902) 263-76-38

 ■ 2 - к о м н .  к в - р а ,  Б Р,  П М ,  2 / 5 , 
С.Космонавтов, 2, в хор. сост. Тел. 8 (902) 
263-76-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 1/5, цена 750 т.р. Тел. 
8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С.Космонавтов, 1а, 
3/5, в хорошем состоянии. Цена 800 т.р. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, цена 750 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы №2, 
на 3 этаже. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, ул. Интерна-
ционалистов. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, в районе 
магазина «Эллис». Возможен вариант 
обмена на меньшую жилплощадь. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,7 кв.м, р-н шк. № 
29. Рассмотрю варианты обмена на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 45,9 кв.м, в очень 
хорошем состоянии, ул. Ленина. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 52 кв.м, 2/2, ул. Спор-
тивная, 17. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на среднем этаже, с 
бетонными перекрытиями, ул. Чайковско-
го. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78
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г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответствии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Продажа  квартир в ЖК “ДОМ У ПРУДА”
Официальный партнер САИЖК

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Земельный участок К.Либкнехта, 6 3600 2800

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500

Производственно-складская база Озерная
строение 2000 кв.м, 

з/у 4459 кв.м
15700

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Таунхаус за СК “Темп” 2-этажный, недострой, 170 кв.м, 4 сотки 1950

Дом, з/у ул. Умнова
Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., 

скважина, баня, 13 сот.
1900

Зем. уч Совхоз 15 соток, у воды 1400

Зем. уч. Совхоз 10 соток 850

Зем. уч Ледянка 24 сотки, электричество, дорога, пруд 800

Зем. уч Мариинск 15 соток новой нарезки, электричество 400

Зем. уч. Биатлон 10,5 сотки, ИЖС 400

Зем. уч. Шумиха 15 соток 100

Сад. уч. СОТ “Надежда”, Гусевка 10 соток, в новой нарезке, дорога 80

Гараж ул. Азина 28 кв.м, подпол 430

Гараж ГСК «Ельчевский» Капитальный, 19 кв.м, без ям, пол бетонный 80

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
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

8 (902) 500-72-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, 50 кв.м. ул. 

П.Зыкина, 11. Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 

226-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, балкон, р-н 

«Райта». Тел. 8 (922) 228-34-07

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 эта ж, ул. 

К.Либкнехта, 31, 51/30 кв.м, лоджия 6 м 

и балкон, санузел раздельный. Цена 1400 

т.р. Тел. 8 (922) 134-81-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 5 этаж, ул. 

Береговая, 20, состояние среднее. Цена 

1250 т.р. Или меняю на 1 этаж в этом же 

доме. Тел. 8 (922) 228-67-70

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50,3 кв.м, 1 этаж, 

балкон, р-н шк. №2. Тел. 8 (904) 164-50-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 3/5, балкон 

застеклен, счетчики на все, р-н шк. №2. 

Цена 1400 т.р. Тел. 8 (922) 212-20-07

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 4/5. Цена 

1650 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра-студия, СТ, 2/3, р-н шко-

лы №25, 45,3 кв.м. Тел. 8 (919) 384-73-18, 

8 (950) 563-54-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 1/5. 

Тел. 8 (902) 279-29-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 2 

этаж, в хорошем состоянии, окна замене-

ны, южная сторона, лоджия 6 м, застекле-

на. Освобождена, чистая продажа. Цена 

1500 т.р. Тел. 8 (902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, рядом с магазином 

«Меркурий», 1 этаж, балкон, длинный 

коридор, заменены все окна, застеклен 

балкон, сейф-двери. Чистая продажа. Це-

на 1450 т.р. Тел. 8 (953) 825-62-53

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж. Собственник. 

Цена 1300 т.р. Тел. 8 (922) 612-29-13

 ■ 2-комн. уютная кв-ра в отличном со-

стоянии, рядом шк. №10, 2 этаж, теплая, 

светлая, окна на восток, заменены сте-

клопакеты, балкон застеклен, душевая  

кабина, заменены трубы, счетчики. Цена 

1250 т.р. Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ большая 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, УП, 1 

этаж, р-н Еланского парка, с новым ре-

монтом. Медная электропроводка, теплые 

полы с регулировкой по зонам, натяжные 

потолки, в коридоре шкаф-купе, кухонный 

гарнитур, газовая плита Zanussi, стеклопа-

кеты, в зале большой аквариум, водона-

греватель, новая сантехника. Рассмотрим 

обмен на 2-комн. кв-ру УП, выше этажом 

или р-н новостроек. Тел. 8 (922) 605-54-22

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 17, 

5/5, 53 кв.м, евроремонт, все поменяно, 

встроенный кухонный гарнитур, бытовая 

техника, три шкафа-купе. Цена 1270 т.р. 

Возможен торг. Тел. 8 (902) 268-02-00

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. Российская, 11. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 59 кв.м, р-н шк. №3. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, р-н шк. №29, 
ремонт, встроенная мебель. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, 4 этаж. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с ремонтом, ул. Цвет-
ников, 52. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, 65 кв.м, 
ремонт. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, цена 1850 т.р. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, ул. Азина, 77, 
ремонт, ц. 1730 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города, с 
хорошим ремонтом, ул. Чайковского, 23. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Цена 
1400 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул.Жуковского. Цена 
1800 т.р. Рассмотрю варианты обмена на 
меньшую площадь. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, с ремонтом. Цена 2750 т.р. Тел. 8 (922) 
121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 34, пл. ок-
на, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 8/9, цена 2040 т.р. Тел. 
8 (912) 671-07-69

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, цена 1950 
т.р. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 52, 
хорошее состояние. Цена 1900 т.р. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 

К.Либкнехта, 37, 75 кв.м, комнаты раз-

дельные, потолки 3,5 м. Магазины, шко-

лы в шаговой доступности. Тел. 8 (961) 

776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра в центре города, комна-

ты раздельные, 70,7 кв.м, сейф-двери, 

стеклопакеты, 2 балкона. Или меняю на 

4-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге. Тел. 8 

(953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, 76 кв.м, центр, ул. Чай-

ковского, хорошее состояние. Чистая 

продажа. Один собственник. Тел. 8 (912) 

642-87-20

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж. Тел. 8 (922) 

342-47-49

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 59, 3/5, 

пластиковые балкон и окна, сейф-двери, 

счетчики. Чистая продажа. Тел. 8 (904) 

541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра, 56,4/41,8 кв.м, 4 этаж, 

ул. К.Либкнехта, 39. Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ 3-комн. кв-ра, 70 кв.м, район школы 

№25. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5. Тел. 8 (912) 

677-60-97

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 

5 этаж, ц. 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв-ра, переделана в 2-комн. 

кв-ру, 80 кв.м, с камином. Тел. 8 (912) 

282-75-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СП, пластиковые окна, 

сейф-двери, косм. ремонт, остается ку-

хонный гарнитур. Цена 1500 т.р. Тел. 8 

(982) 661-30-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 71/59/9 кв.м, центр. 

Тел. 8 (919) 378-77-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, 2 этаж, р-н 

шк. №28, 25, 1, ремонт в стадии заверше-

ния. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (902) 446-09-81

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 2 этаж. 

Тел. 8 (922) 134-72-13

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, р-н ТЦ 

«Квартал», новые стеклопакеты, удобная 

планировка с большой прихожей, ванная 

в кафеле, трубы, счетчики, свой тамбур с 

металлическими дверями. Цена 1890 т.р. 

Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, рядом с ТЦ 

«Квартал». Тел. 8 (922) 194-42-20

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2/5. Цена 2250 т.р. 

Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 31,4 кв.м, кирпичный 

дом, 3 этаж, очень теплая, состояние от-

личное. Тел. 8 (922) 197-11-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, отличное 

состояние. Тел. 8 (902) 500-90-23

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 56 кв.м, 1/5, ул. Цвет-

ников, санузел совмещенный, две смеж-

ные комнаты, косм. ремонт, капремонт 

санузла и кухни, расширен коридор. Р-н 

гор. администрации, шк. №1, ТРЦ «Квар-

тал», рядом остановка, магазины, детса-

ды, аптека. Рассмотрим обмен на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 050-63-79

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, хоро-

ший косметический ремонт, два балкона: 

большой угловой и маленький. Рассмотрю 

обмен на 1-комн. кв-ру в г. Екатеринбурге, 

р-н Академический. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, средний 

этаж, обычное состояние, комнаты раз-

дельные, трубы поменяны, счетчики на 

воду, общедомовой счетчик на отопление. 

Тел. 8 (950) 648-85-13

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра. Или меняю на 

1-комн. кв-ру на 1 этаже с доплатой. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 138-71-72

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 84 кв.м, 2/3, в хоро-
шем состоянии, ул. Чайковского, 31. Цена 
2300 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, кирпичный дом, ул. 
Спортивная, 27. Тел. 8 (908) 929-23-70

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, ул. П.Зыкина. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, в хорошем состоя-
нии, средний этаж, в районе ТЦ «Камео». 
Или меняю на две 2-комн. кв-ры. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, УП, 6 этаж, ул. 
Чехова, 41, цена 2100 т.р. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 4-комн. кв-ра в г. Екатеринбурге, на 

Эльмаше, 2/5, 70,9/48,4 кв.м, все комнаты 

раздельные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру на Эльмаше, Урал-

маше, с доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

ПРОДАЮ ДОМА
 ■ 2-этажный коттедж 190 кв.м, все ком-

муникации, ул. Мартовская. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. В доме две большие комнаты 
и кухня. В шаговой доступности станция 
«Дружинино», электрички ходят утром и 
вечером. В самом поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, школа и дет-
сад. Прекрасный лес и водоем. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 65,3 кв.м на берегу Ревд. пруда, из 
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

рядом остановка, р-н ул. Металлистов. 

Тел. 8 (922) 110-78-44

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 36, с ре-
монтом. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 36, косметич. 
ремонт, натяжные/навесные потолки, 
ламинат и паркет, теплый пол в ванной и 
коридоре, мебель. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О.Кошевого, 21, пл. 
окна, в хорошем состоянии, цена 1250 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м. Цена 1500 т.р. 
Торг. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на 8 этаже, в хоро-
шем состоянии, в районе школы №3. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н школы№2. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1400 т.р. Или 
обмен на 1-комн. кв-ру по договоренности. 
Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 3/5, ул. Рос-
сийская, 34. Чистая продажа. Недорого. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, в центре го-
рода. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в районе автостанции. 
Цена 1080 т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 5/5, 45 кв.м, в хоро-
шем состоянии. Тел. 8 (922) 100-44-00

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 2 этаж. 

Тел. 8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра, комнаты раздельные, 

ул. М.Горького, 33. Цена 1250 т.р. Чистая 

продажа. Документы готовы. Тел. 8 (953) 

825-83-03

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, р-н ТЦ 

«Камео», комнаты и с/у раздельные. Цена 

1950 т.р. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 2-комн. кв-ра в районе шк. №3, 4 этаж, 

43,3 кв.м, комнаты раздельные. Тел. 8 

(922) 201-96-56

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. №29, 2 этаж, 

46 кв.м, комнаты раздельные, два бал-

кона, кухня 8 кв.м, один стеклопакет, ул. 

К.Либкнехта, 65. Освобождена, чистая 

продажа. Рассмотрим ипотеку или мат-

сертификат. Цена 1150 т.р. Тел. 8 (992) 

010-36-32

 ■ 2-комн. кв-ра в эколог. чистом р-не, ул. 

Береговая, 20, Совхоз, в хорошем состоя-

нии. Стеклопакеты, сейф-двери, нов. м/к 

двери, радиаторы, в больш. комнате на-

тяжные потолки, балкон застеклен, обшит 

пластиком, заменена внутр. разводка труб 

на х/г воду. Рассмотрю варианты обмена 

на жилой дом. Фото на catalog96.ru. Цена 

1450 т.р. Тел. 8 (922) 146-08-61

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, центр города, 

цена 1350 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, п. Краснохолм-

ский, Башкортостан. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (922) 612-81-56

 ■ 2-комн. кв-ра, 44,5 кв.м, г. Дегтярск, 

300 м от городского пруда, 2/2, балкон, 

деревянные окна, санузел раздельный, 

смежные комнаты 17 и 10 кв.м, кухня 7 

кв.м. Возможна ипотека с использовани-

ем всех видов сертификатов. Тел. 8 (912) 

603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м, ул. К.Либкнехта, 

81, 1 этаж, на комнату с доплатой. Тел. 8 

(902) 274-34-35

 ■ 2-комн. кв-ра, 45 кв.м. Цена 750 т.р. Тел. 

8 (953) 045-86-28
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 ■ дом 51,5 кв.м на участке 9 соток, 3 

комнаты, кухня, бойлер с газовым кот-

лом, большой крытый двор, отдельный 

капитальный гараж, надворные построй-

ки, баня, дровяник, теплицы. Тел. 8 (952) 

146-66-88

 ■ дом 80 кв.м, из бревна, ул. М.-Сибиряка, 

с  современным дизайнерским ремонтом, 

4 комнаты, кухня, прихожая, ванная, 

туалет, спортзал, гараж, шкаф-купе, со-

временная душевая кабина, остаются ку-

хонный гарнитур со встроенной дорогой 

техникой. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом из бетонных блоков, фасад ош-

тукатурен, 41 кв.м, 4 комнаты, газовое 

отопление, скважина, участок 6,5 сотки, у 

леса, рядом Ревдинский пруд, п. Южный. 

Цена 2400 т.р. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ дом, 14 соток земли, газовое отопле-

ние, баня, крытый двор. Цена 1300 т.р. Тел. 

8 (909) 704-20-47

 ■ дом, р-н ДОКа, огород 10 соток. Цена 

1320 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ дом, ул. Революции, газ, скважина, 

з/участок 7,5 сотки. Цена 2650 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ дом, ул. Циолковского, огород 10 со-

ток, ключик. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(919) 395-93-71

 ■ дом. Или меняю. Тел. 8 (912) 619-66-48

 ■ дом-дача с кирпичной баней, СОТ «За-

ря-4», з/участок 4,5 сотки, квадратный, 

крытая зона отдыха, стоянка. Цена 460 

т.р. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ дом-дача, р-н «Рябинушки». Докумен-

ты готовы. Или меняю на комнату. Цена 

550 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(982) 755-85-17

 ■ жилой 2-этажный кирпичный коттедж, 

полностью благоустроен, за шк. №4, 4 

комнаты + мансарда, в доме камин и 

сауна, стеклопакеты, сейф-двери. Капи-

тальный гараж на два авто, 8 соток зем-

ли в собственности. Цена 3100 т.р. Тел. 8 

(992) 006-30-69

 ■ жилой бревенчатый 1-этажный дом 07 

г.п., 55,6 кв.м, ул. Революции, р-н Метал-

листов. Полностью готов для комфорт-

ного проживания. Отопление печное и 

электрическое, газовая труба проходит 

рядом с домом. Скважина 25 м. Локальная 

канализация 3 куб.м. Участок 764 кв.м, в 

собственности. Фото на catalog96.ru. Цена 

3550 т.р. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ жилой деревянный дом, р-н Кирзавода, 

ул. Бутовая. Подпол, большой двор, овощ-

ная яма, баня, стайка, дровяник. Участок 

20 соток, ухожен, граничит с лесом. Цена 

880 т.р. Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ жилой дом 73 кв.м, 2 этажа, блоки, 

фасад оштукатурен. Скважина, вода и 

туалет в доме. Баня состоит из 4 поме-

щений, пристроена беседка  на большую 

компанию, есть мини-деревобрабатываю-

щий цех. Ухожен, сладкие яблоки и много 

др. посадок. Р-н п. Южного, в садовом 

товариществе. Цена 990 т.р. Рассмотрим 

маткапитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ жилой дом с з/участком 15 соток, ул. 

Фрунзе, газ, вода. Цена 1600 т.р. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ кирпичный 1-этажный дом 72 кв.м, в 

200 км от Воронежа, в отличном состо-

янии. Большая кухня, холл, прихожая, 

стоянка, 4 комнаты, большой санузел, 10 

соток земли, вместительный гараж, сарай 

с погребом, летний душ/туалет. На участке 

плодовые деревья, кусты, в доме все ком-

муникации, кабельное ТВ, стеклопакеты. 

Тел. 8 (920) 414-72-96

 ■ кирпичный дом на юге, г. Абинск, 

Краснодарский край, 2 этажа, 2007 г.п., 

132/84/13 кв.м, пять комнат, мебель, ла-

минат, окна пластиковые, 2 санузла, цо-

кольный этаж, сухой подвал и гараж под 

всем домом, участок 8 соток. Газ, свет, 

вода, скважина. Цена 4800 т.р. Реальному 

покупателю хороший торг. Или меняю на 

1-2-комн. кв-ру с доплатой в г. Нефтею-

ганске. Собственник. Тел. 8 (918) 673-27-61

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ капитальный дом с хорошей баней, 

6 соток земли, две новые теплицы, СОТ 

«Заречный», прописка. Цена 470 т.р. Воз-

можен маткапитал. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ недостроенный дом за шк. №4, 315 

кв.м, все коммуникации возле дома. Воз-

можно использовать под нежилое, авто-

сервис, магазин, склад, производство, жи-

лой дом, дом на две семьи и т. д. З/участок 

в собственности. Возможен обмен на жи-

лье. Цена 1100 т.р.  Тел. 8 (912) 200-96-66

 ■ недострой, коробка первого этажа 7х8, 

на берегу пруда, газ, эл-во, 6 соток земли, 

ИЖС. Тел. 8 (902) 266-04-24

 ■ жилой дом в Дегтярске, около озера, з/

участок 15,5 сотки, 3 этажа, 127,6 кв.м, все 

удобства в доме, большой гараж, отдель-

ностоящая баня с верандой и комнатой 

отдыха, теплица, 2 парника, насаждения. 

Возможен торг. Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ новый дом на берегу водоема, с. Мари-

инск, участок 15 соток, баня, эл-во. Рядом 

лес, хорошая дорога до дома. Рассмотрю 

обмен. Документы готовы. Торг. Тел. 8 

(922) 027-68-70

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, са-

нузел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 
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
8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, любой район. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ дом в Ревде, любой район. Тел. 8 (982) 
733-98-88, Виталий
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График 2/2, с 9.00 до 23.00, 
зарплата от 18 000 рублей.

8 (950) 64-556-08; 8 (950) 642-89-45

В сеть пивных магазинов «Пивковъ»
требуется

ПРОДАВЕЦ-
КАССИР

ООО «Торговый дом "Карат"» для работы в столовой срочно требуются:

ПОВАР,
МОЙЩИК ПОСУДЫ

Тел.: 5-000-6, 5-031-6
З/П при собеседовании. (Официальное трудоустройство, соцпакет, питание).

Обращаться по телефону:
8 (922) 154-86-05, 8 (962) 382-98-17

ООО «Пингвин Шелтерс» требуются

ШВЕИна массовый
пошив
Оплата сдельная.

г. Екатеринбург. Аквапарк. График 1/2

ТРЕБУЮТСЯ УБОРЩИЦЫ
желательно с САНКНИЖКОЙ

Тел. 8-912-651-65-38
ИП Каравашкин А.А. 

Без в/п, график 2/2 с 9.00 до 21.00,
зарплата 18 000 рублей.

8 (950) 64-556-08

В сеть кондитерских магазинов 
«Мир сладостей» требуется

ПРОДАВЕЦ-
КАССИР

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, р-н школы №4. Тел. 8 (912) 206-
51-24

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ кв-ра в Ревде. Ипотека одобрена. Тел. 
8 (982) 733-98-88, Виталий

 ■ коттедж до 5 млн. Тел. 8 (912) 654-
43-21

 ■ недорогая квартира за наличный рас-
чет. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в р-не шк. №29, за 
наличные. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в р-не шк. №2, 29, 
за наличные. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра за наличный расчет. Тел. 
8 (922) 219-27-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, БР, ПМ, не крайние 

этажи, за реальную цену. Не агентство. 

Тел. 8 (962) 387-65-57, вечером

 ■ дом, пригодный для жилья. Возможен 

обмен на комнату. Рассмотрю предложе-

ния только от собственников. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ХР, со смежными 

комнатами, 1 этаж, недорого. Наличный 

расчет. Тел. 8 (912) 244-19-39

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (922) 294-77-30

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2110, 10 г.в. Тел. 8 (999) 568-28-42

 ■ ВАЗ-2112, 03 г.в., цвет темно-зеленый, 

музыка, сигнализация, стеклоподъемни-

ки, чехлы, литые диски, зимняя резина 

R-14, отличное состояние. Цена договор-

ная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в, отличное состояние, 

небитый, зимняя резина, цвет серебри-

стый, ухожен. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-21214, 03 г.в., состояние отличное. 

Цена 135 т.р. Тел. 8 (922) 613-39-58

 ■ ВАЗ-2115, 04 г.в., музыка, сигнализа-

ция, чехлы, литые диски, тонировка, цвет 

«темно-серый металлик», отличное со-

стояние. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Лада Калина, 10 г.в., без аварий, АБС, 

Airbag, кондиционер, ГУР, ЭСП, централь-

ный замок, музыка. Цена 215 т.р. Тел. 8 

(922) 214-14-35

 ■ Лада Калина, 12 г.в., универсал, от-

личное состояние. Тел. 8 (922) 221-54-15

 ■ Лада Калина, цвет серебристый, в хо-

рошем состоянии. Тел. 8 (922) 177-38-27

 ■ Нива-21214, 05 г.в., цвет зеленый, хо-

рошее состояние, багажник. Цена 170 т.р. 

Тел. 8 (904) 541-18-96

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ Citroen C4, 10 г.в., хэтчбек, дв. 1,6, 120 

л.с., автомат, в хорошем состоянии. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ Geely MK, 12 г.в., пробег 19 т.км, кон-

диционер, стеклоподъемники, подогрев 

передних сидений, сигнализация с авто-

запуском, видеомагнитола с Bluetooth, 

резина зима/лето, ABS, ТО пройден. Цена 

250 т.р. Тел. 8 (912) 215-62-80

 ■ Hyundai Elantra, 04 г.в., 3 пок., рестай-

линг, 1,6 л, 105 л.с., пробег 230 т.км, цвет 

«серебристый металлик», Webasto, сабву-

фер. Цена 230 т.р. Тел. 8 (922) 125-62-52

 ■ Hyundai Matrix, 04 г.в., цвет черный, 

в идеальном состоянии, подогрев сиде-
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